

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/06/2018 AL 30/06/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 2-1-1-7-0-0013-001-000-0000-0000-0000-00					Nombre: IVA TRASLADADO		
					SALDO AL DIA 01/06/2018 :		0.00
01/06/2018	1	Ingresos DEP		Ingresos del 01/06/2018 al 01/		676.69	676.69
02/06/2018	2	Ingresos DEP		Ingresos del 02/06/2018 al 02/		472.95	1,149.64
04/06/2018	4	Ingresos DEP		Ingresos del 04/06/2018 al 04/		5,665.93	6,815.57
05/06/2018	5	Ingresos DEP		Ingresos del 05/06/2018 al 05/		4,848.49	11,664.06
06/06/2018	6	Ingresos DEP		Ingresos del 06/06/2018 al 06/		8,203.01	19,867.07
07/06/2018	7	Ingresos DEP		Ingresos del 07/06/2018 al 07/		4,806.47	24,673.54
08/06/2018	8	Ingresos DEP		Ingresos del 08/06/2018 al 08/		10,755.25	35,428.79
09/06/2018	9	Ingresos DEP		Ingresos del 09/06/2018 al 09/		621.42	36,050.21
11/06/2018	11	Ingresos DEP		Ingresos del 11/06/2018 al 11/		10,282.47	46,332.68
12/06/2018	12	Ingresos DEP		Ingresos del 12/06/2018 al 12/		4,164.85	50,497.53
13/06/2018	13	Ingresos DEP		Ingresos del 13/06/2018 al 13/		15,347.54	65,845.07
14/06/2018	14	Ingresos DEP		Ingresos del 14/06/2018 al 14/		15,354.37	81,199.44
15/06/2018	15	Ingresos DEP		Ingresos del 15/06/2018 al 15/		5,391.48	86,590.92
16/06/2018	16	Ingresos DEP		Ingresos del 16/06/2018 al 16/		467.65	87,058.57
18/06/2018	18	Ingresos DEP		Ingresos del 18/06/2018 al 18/		19,278.21	106,336.78
19/06/2018	19	Ingresos DEP		Ingresos del 19/06/2018 al 19/		4,359.87	110,696.65
20/06/2018	20	Ingresos DEP		Ingresos del 20/06/2018 al 20/		5,109.61	115,806.26
21/06/2018	21	Ingresos DEP		Ingresos del 21/06/2018 al 21/		4,955.89	120,762.15
22/06/2018	22	Ingresos DEP		Ingresos del 22/06/2018 al 22/		6,103.40	126,865.55
23/06/2018	23	Ingresos DEP		Ingresos del 23/06/2018 al 23/		261.18	127,126.73
25/06/2018	24	Ingresos DEP		Ingresos del 25/06/2018 al 25/		3,917.36	131,044.09
26/06/2018	25	Ingresos DEP		Ingresos del 26/06/2018 al 26/		7,548.24	138,592.33
27/06/2018	26	Ingresos DEP		Ingresos del 27/06/2018 al 27/		3,383.39	141,975.72
28/06/2018	27	Ingresos DEP		Ingresos del 28/06/2018 al 28/		2,374.83	144,350.55
29/06/2018	28	Ingresos DEP		Ingresos del 29/06/2018 al 29/		2,514.44	146,864.99
30/06/2018	19	Diario 2o. TRIM		PROVISION DE IMPUESTOS	147,176.74		-311.75
30/06/2018	29	Ingresos DEP		Ingresos del 30/06/2018 al 30/		311.75	0.00
					=====	=====	
T O T A L E S ->					147,176.74	147,176.74	